
Dodatek 2 ke školnímu řádu- klasifikační řád ze dne 30. 8. 2023

Zaznamenávání váhy (důležitos ) známek 

Žákům se vedle známky zapisuje údaj, který informuje rodiče o váze (důležitos ) známky. Cílem je 
zpřehlednit systém hodnocení a zlepšit informovanost rodičů o vývoji celkového hodnocení během 
polole  a celého školního roku. Učitelé všech předmětů ve výše uvedených třídách budou (systém 
online školy) vedle známky uvádět číslo, které vypovídá o váze známky hodnocení. 

Váha 0,20 – ak vita v hodině, práce v hodině, zápis do čtenářského deníku, příprava na předmět

Váha 0,40- pě minutovka dle ob žnos , vedení a úprava sešitu, opis, příprava na předmět

Váha 0,60- pě minutovka dle ob žnos , diktát, skupinová práce dle ob žnos , referát , čtení, přepis,
recitace

Váha 0,80- skupinová práce dle ob žnos , tema cké testování, ústní zkoušení, práce na projektu

Váha 1,00 – čtvrtletní práce, pololetní práce, práce na projektu

V Kozolupech dne 30. 8. 2023 Mgr. Václava Thán Brunclíková, ředitelka


